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Periodo: 2025

Entro fibroroR«f C CP Con««pto.Rf f CCP Cutntn. Atf CC P SubC utr^ta.Rtf CCP Ag t Mono Atti\ M«)ro TOUIJunio Julio Stptitmbro Octubro Navkmbro OieítmbroA9o«te

ToUI Gontfoi 9».001.62 996.446.12 965.292.79 866.148.29 1v476.$16.87 6.427.901.SS1.190.44S44 6.00 o.n O.U D.60 OM 0.00

2.1 REMUNEAAOOMCS r COI4TS1SUCIOM44 6».ooi.e2 896.466.12 64S.292.79 4.227.792.00668.168.29 967,260.64 669.482J4 0.00 O.DOOiM 0.00 O.OD 0.00

2.1.1 REMUN€tfAC(ON68

Rafmjn*nelo«Mt «I lfgo

Su«l0M enplvMM lffn

493.000.00

413.000.00

413,000.00

846,000.00

466.000 00

468.000.00

SS9.M6.17

413.000.00

413.000.00

461.000.00

411,000.00

411.000.06

46S.S0O.OO

395.SO0.00

39S.S00.00

9SO.SOO.00

4SO.SOO.00

450.SOO.00

0.00 3,0n.908.17

2,551.000.00

2, SS1.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.60

2.1.1.1
0.00 0.00 0.00 0.00 040 0.00

2.1.1.1.01 0.006.00 6.00 0.00 0.00 6.00

2.1.1.2

2.1.1.2.06

tf«mwf»ric>cnee «I pMMfuT de cj/deter Mfndonl

E/npleedos tomperMet

60.000.00

60.000.00

60.000.00

60.000.00

50.000.00

SO.OOO.OO

so.ooo.oo

50.000.00

430.000.60

4Q0.006.00

70.000.00

SO.OOO.OO

100.006.00

90.000.00

0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.006.00

2.1.1.2.11 Meiinato 0.00 6.00 0.00 30.690.000.00 20.000.00 10.006.00 0.00 0.00 0.006.00 0.00 0.00

2.1.1.5

2.1.1.503

PrestM» 0.00 0.00 96.901.17 0.00 0.00 0.00 96.908.170.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

' d*»viMw4cidn 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.006.00 0.00 0.00

2.1.1.504 PrapardM d« «KdctdAM dUfrutadM 0.00 0.00 96,901.17 96.906.17O.OQ 0.00 0.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0,06

2.1.2 S0BRe$veL004

Ce**t»*Asecl6A

6S.000.00

65.000.00

65,000.00

6S.000.00

65.600.00

6S.000.00

35.000.00

35,000.00

35.000.00

35,000.09

35,009.00

35,900.00

451,000.00

451.000.00

35000.00

55.000.00

55,000JK)

$5,000.00

0.00 706,000.00

766,009.00

290.000.90

0.00 6.09 0.06 0.69 0.06

2.1.2J
Q.OO 6.00 0.06 0.00 9.00 0.00

2.1.2.2.0S it9Uf1d«« 0.00Q.OO 6.00 O.OC 0.00 0.00

2.1.2.2.06 b«««RUtre p«f R»AMiv*<Uo bi*v<dw«) 0.00 6.09 9.00 0.00 415000.09 416.600.000.60 0.90 0.09 0.00 9.00 0.69 0.00

2.1.2.2.10 Cumpa iu*J6n porc^^fdhBMMe > 0.00 9.00 0.00 0.090.00 9.00 0.00 0.00 6.00 6.006.60 9.00 0.09

2.1.4 GRATIFICACIONES Y SONIPICACfONCS

Otfis GnMIeecionet y Bonincddenea

QgM yBWf fctrofua

6.00 0.00 0.00 O.OQ6.00 0.00 0.60 0.06 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2.1.42 0.00 0.00 0.00 0.60 0.060.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

2.1.4.2.04 0.00 0.00 0.00 0.006.60 0.06 0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.000.00 0.00

2.1.5 COWTRBUClMrS A 86CURIOA0 SOCUi.

ContílbuClenaa al Mputa da ■»*■*<

ConClbuclen«a al aetura da Mhi4

75,001.62

34,953.70

34,953.70

63^66.12

36,85320

38,653.20

70,364.62

32.626.70

32.626.70

70,18829

32,«64.90

32,664.90

4S3.663.U

ai1,3S2,M

211,352.90

70.160.64

33,603.95

33,003.95

63.K2.34

39.03645

39,03045

0.00 0.60 6.000.00 0.00 0.00

2.1.51
0.09 0,00 9.60O.OQ 0.00 0.00

2.1.S.1.01
0.00 0,06 0.60 O.OQ 0.00 0.00

11.52

11.52.01

CanWbuclawaa al M^uro d« pa—kewi

CowWbMtiawM al ««fura d«

35.003.00

35,003.00

38,908.06

38.998.00

32.873.00

32.873.60

32,731.06

32.731.00

33.0S0.S0

33.050.50

211.651.00

211.851.00

30.065.50

39.065.50

6.00 O.OD 0.00 6.60 6.000.00

0.00 6.00 6.000.06 0.60 0.00

2,1.53

2.1.5.3,01

ConutdueNaa» U adgute da naa«e lateral

Comdtecicnda M aagure da traato lateral

5.044.92

S.044.92

5,704.92

5,704.92

4.664.92

4.664.92

4,77139

4.772.39

4.626.39

4.626.39

5,846.39

9,846.39

30,879.93

30,879.93

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00

u coimurAciON oc seMOM' 0.00 8.00 0.00 iUÚ 07408.29 040 108.7074081,42149 040 9.00 046 0.00 040

SeRViCIOS OASICOS12-1 0.00 0.06 0.09 9.00 1675.00

1675.00

2,67500

0.09 2.87S.00

2,87100

2,875.00

0.00 0.00 0.00 0.08 0.00 0.00

2.11.7

2,2.1.7.01

0.00 0.06 0.00 0.00 0.00 0.06 0.00 0.000.60 0.06 0,00

Agua 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.06 O.OD 0.09 0.090.00

24.2 RUB4.ICCAD. IUFtf£a»3N V £NCUA0€RHACI0N

PubAdAdy pcapagaMa

Pubteldad y ptap^anda

0.60 6.09 0.00 6,700.00

8,700.00

8,700.00

0.06 6.00 1.700.00

6,700.00

6,709.00

0.00 0.09 0.090.60 0.00 0.06

2.111 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.06 0.60 0.000.60 6.60 0.00

2.2.2.1 01 0.00 040 0.00 O.OQ 0.90 0.00 0.006.60 6.09 0.00 0.00

VIATICOS

VUikM damra dal pM

VUUeoa dar*a tal Md

2.2.3 0.00 090 0.00 110SO.DO

11050.00

11050.06

0.00 8,550.00

6,5$9.00

8.550.00

3,509.00

3,909.06

3.900.0Q

O.OQ 0.00 9.00 O.OQ O.OQ0.60

113.1 0.06 0.00 0.09 O.OQ 0.00O.OQ 0.60 0.00 0.60 0.09

113.1.01 0.60 0.06 6.00 Q.OO 0.60 D.OO 0.000.60 6.QQ 0.00
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TotalEnero Fébroro Oetubco Novfombr» {NciembftMarzo A^l Majro JunH> Julio AQOtIO Saptlambfatfaf CCP Concapto.lftf CCP CuanUAtT CCP SubCuanta.tfaf CCP Aux

Total GtrtoTol D.M 6427.»Q1.S3mooi.e2 996.466.12 965^2.79 866.166.29 O.M 0.001.476,916.87 1.190.43S.84 0.90 0.09 0.00

COHT1UTACI6N Of $CAVICI392J 168.7S7J60.00 OiM0.00 0.00 0.00 0.00 87.260J9 61.4214)0 0^ 0.00 0.00 OM

2.2.4 rriAN6PORt6 T AtUACtNAje

P*u(«ty9Ml9i

38,170.00

100.00

100.00

0.00 0.000.00 O.GO D.OO O.QO 36,070.00 100.00

100.00

106.00

0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.4.1

»v< «potra

0.600.00 Q.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.4.1.01 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.42 fiMn 0.09 36.979.00

38.079.00

0.09 9.60 0.90 30.070.06

30.070.00

6.00 0.060.90 0.60 0.90 6.09 9.00

2.2.4.2.91 0.00 O.QO 0.99 6.00 9.00 0.009.00 6.00 0.00 6.00 0.06

2.2.5 ALQU1L£6£S Y R£NTAa

Owt ■tqiáNfl

OU0« >lqidi«r«i r po* éw»«no> 4* I

39.709.00

39,709.00

39,709.00

0.00 0.000.00 0.00 6.00 0.00 39.709.00

39.709.00

39.709.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.&6

2.2.5,8.01

0.60 0.00 0.060.00 6.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.60 0.00

6.60 0.000.00 0,00 0.06 0.60 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00

2.2,7 68AVICIOS 06 CONtEAVAClON, R6RARACIONES MENOAC9 E WSTAiACIONM I6MPOAAL68

CotUFAMlAn «M mtntvrtlmhntD y r»par»cl«n««

R«p«r*ch»F9« V íTiK*enlwlente« i

25,302.48

7,521.66

7,521.66

6.00 6.006.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.302.40

7.521.66

7.521.66

0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.7.1 O.QO 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00 0.00

12.7.1.01 »4lflCBCÍOñ«« 0.00 0.600.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2X72 ManMAiiaHB» y fppyfctióA 17.866.02y equipo»

UantanMiAAtd y de moppatrat y e^eipM 4* eAcPu

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 17.060J2 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.7.2.01 6.00o.eo 0.000.00 0.00 0.00 6.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.000.06

2.2.7.2.06 MAnlenilfftentP y d« equlpAi oe Pin»potr». ne<Í4n y «levadón 16.577.460.066.00 0.00 6.00 0.00 16.577.46 6.00 0.00 0.000.06 6.60 0.09

ZJ.7.2.99 Ove» 1,213.364*«fnonM ● ineUKMn 0.00 0.000.00 6.00 0.00 0.00 0.60 1^.36 CM 0.00 0.60 6.00

2.2.0 0TR09 8ERVICC9 MO IWCtUlOOO Ut CONCCPTOS AHTERIOAE8

C0*M«ÍoB«y y 0Mlv»

Co(tM»lon«i y 04UM»

42,020.90

2,217,64

2,217.64

0.00 OM 0.06 0.00O.QO 6.00 0.00 95729

95729

957.29

41.063.61

1,259.75

1259.75

0.00 0.00 0.00

2.2.0.2 O.OQ 0.000.06 0.00 0.00 6.00 0.06 0.00 0.00 0.00

22.8.2.01 0.06 0.00 0.06 0.000.00 0.00 0.00 0.06 0.00 0.00

2.2.6.9 r««ia0*el4A. tovMiertt.

t^VÉnderu

1296.00

1296.06

0.60 6.000.06 0.00 0.00 0.00 0.00 1296.00

1,296.00

0.00 0.00 0.00 6.00

22.6.5.62 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00

2.2.B.6 Servido d* erQ«rMuel«A d* «vertM, fviiiMdedM y »cVr>d»4>« 4* «nv^ten

Evtniat

4,915.00

4,915.00

6.00 0,00 0.00 0.00 0,000,06 Q.OO 0.00 4,915.00

4,915.00

0.00 0.00 0.00

22.0.6.01 6.00 0410 0.00 0.06 0.000.00 0.00 0.00 0.60 O.OQ 0.00

2.2.B.8

Np«M»l&«

33.592.16

33.592.86

6.00 0.606.00 O.QO 0.06 6.00 0.00 33,592.66

33,592.68

0.06 0.00 6.00 6.00

2.2.8.6.01 0.600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 6.00 6.00 OJO

2J MATERIALES T 8UiaOTRO* OJO 121,322^150.00 OJO OJO OJO 0.00OJO 101,769.74 19,552.41 0.00 0.00 O.ifO

2.3.1 ALNCKTOS T PRODUCTOS ACROFORESTAIE8

AMiiKitu» f PaUádM pwi ptnenAt

ASixuSj» y tobédM ppf■ p**ufutf

39.196.68

29,746.88

29.746.80

0.600.00 0.60 0.00 0.06 29,900.46

20,050.46

20,050.46

9.696.42

9.696,42

9.696.42

0.00 0.60 6.00 OJO 0.00

2.3.1.1 0.000.06 6.60 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

2.3.1.1.01 0.00 0.00 6.00 0.00 0.000.00 0,00 D.OO 0.00 0.00

2.3.1.3 ProduclM AgrotetPkUlM y pacuario»

Producto* lop«»Ule»

9,450.00

9,450.00

6.00 0.000.00 OJO 0.00 0.00 9,450.00

9,450.00

0.00 0.60 0.00 0.00 0.00

2.3.1.3.03 0.60 6.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.60 Q.OO 0.00

2.3.5 CUERO. CAUCHO r RUSTICO

Ptudcp

PMMKc

4,560.45

4JG0.4S

4,560.45

6.00 0.000.00 OJO OJO 6.00 1,929.70

1,929.70

1,929.70

2.630.7 S

2,630.75

2,630.75

0.00 0.00 OJO 0.00

2.X5.S 6.00 0.00 6.00 0.06OJO OJO 6.60 0.60 0.66 D.OO

2.3.5.5.01 0.00 0.00 6.60 0.00OJO 6.00 0.00 6.60 0.00 0.00

PRODUCTOS DE MINERALES. UETÁLJCOS

Pro4vefM y

2.3.6 METÍLICOS 780.00

786.00

OJO O.OQ 6.00OJO 0.00 0.00 0.00 760.00

780.00

Q.OO 0.00 0.00 0,00

2.3.E.3 4pH**Oq» 0.00 0.00 0.00OJO 0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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£AefD F*br*ro ToUlM4irxo Abra H«yo Octubr* OidembreR«f CCP Conc»p(o.R*f CCP CutnU.Rtf CCP SubCuoAta.R*! CCP Aux Junio Julio Agooto Stptiomtft MovMfnbro

ToUl Gtnord 9)9.001.62 9»B,4$6.12 6.427.901 .U969^2.79 666.166.» 1,476.516.67 1.190.435A4 0.00 0.000.00 0.00 9.00 0.00

2J HATtMALES t 8uWt6TROS 0.00 OilO 0^ O.W 121^150.00 101.769.74 194S241 0.00 0.ÍM OM 0.00 0.00

P90OUCTQS 06 UIHÍRALES. MCTÁUCOS Y WO WETJUCOS

PreducfM nMUIt4Ai y i

2.3.6 0.00 0.00 0.00 760.00

760.00

760.00

0.00 0.00 760.00

780.00

760.00

O.OQ 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2.3.6.)

2.3.6.3.04

0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.00

2.3.6.106 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.900.00 0.00 0.00 9.00

2.3.7 C(M0U5T«LE3. LUBRICANTES. PRO0UCTO6 OU1MK08 Y CONEXOS

CMnbutUMn y

OamíI

0.00 0.00 0.00 Q.QO 44,079.59 0.00 44.679.59

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13.7.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24.7.1.02 O.OQ 0.00 Ú.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 040 0.00 0.00

2.3,7.2 Afoductg* 9uMcm y <onnoA

PMim». Uca«. b«nk»«, dlk/yvntM y per« pinlWM

0.00 O.OQ 0.00 0.00 44,079.59

44,079.58

44.079.59

U479.S9

0.00 0.00 0.90 0.00 0.90 940 0.00

1174.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 Ú.OO

raoovcTM Y Crntes vaj»os

(mu* y «● ● Hqttm

0UM« j i*W»nilee «● ● higiene

13.9 0.00 0.00 0.00 Q.QO 26,259.99

3,913.50

3.913.50

31105.23

6466.00

6.066.00

5,645.24

4,654.50

4,654.90

O.OQ 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00

13.9.1 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.000.00

13.9.1.01 0.09 0.09 0.00 Q.lfO 0.00 0.00 0.00 0.09 9.900.99

Oulet y hiauAxlM 4» Medr»ns. oSeln*. Memiétice. eeeolam y

UUIe* y mtfienetoi 0» ●●clfton», oAUfU t (ntonviAltc*

2.3.9.2 0.00 0.00 105.00

105.00

0,09 0.00 0.00 105.00

105.09

O.OO 0.09 0.00 O.QO 9.000.00

2.3.9.2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.000.00 0.09 0.00

118.6

13.9.181

l*re*»ctp» eUmiutr y »l>fw»

Fradsjetei eUcWgo» y ●An*#

9.08 040 0.00 0.00 0.00 110.00

110.00

0.00 11040

110.09

0.00 0.09 0.00 0.09 0.00

0.00 040 040 0.00 0.00 9.009.00 0.90 040 0.90 0.90

3.19.9 frotfueWi y v#Nm n» Wtf4f4i««4o« A'vc^deAKtnent»

PreduMM y UtS«e V»riM rt.l«

000 O.OQ 0.00 Q.QO 0.00 23,622.23

S.622.23

22,746 49

4,746.48

1,075.74

1,075.74

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.9.9.Q1 0.00 0.00 0.00 O.OQ 0400.09 0.90 040 0.00 0.00

13.8.9.05 Artf4»*etoe y tiBh | ^f»ae 0.00 0.00 0.00 D.Olf 16,000.0016,000.09 9.00 Q.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.4 IRANSrUCENClAS CORMENT9 30040040 30040040 309,000.00 300,00940 1.9004M.M300,900.00 40040040 040 0.00 0.00 940 940 040

2.4.1 1AANSFEAENCU3 CORRIENTES AL S6CT0R PRIVADO

Ayvdai y 0»AMJonM » p*rtohM

AywdA» y tf»n»dpn»e A*ogrewiÉdw ● y pfe^we

300400.00

300,000.00

300.000.00

300,000.00

300,000.00

300,00040

300,000.00

300,000.00

390,009.00

309,000.00

309,090.09

300,090.09

0.00 1,900,000.00

1,900,00040

1,900,000.00

309,000.00

300,000.00

300,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

0.00 9.00 0.00 0.00 0.90

14.1.2 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14.11.01 0.00 9.90 040 0.00 0.00 9.90

te MUEBLES 6 VTAHOaLES 040 049 0.90940 0.00 940 040 0.90 9.00040 0.09 9.00 040

2.6.1 W09a.lAtflO V EQUIPO

UwMiM. AdulPM O» AAcIaA f >

MweUltr. eguipod de oAeMe y einmene

0.00 O.OQ 9.00 O.OQ 0.00 0.00 9.00 0.000.00 0.09 940 0.09 0.00

26.1.1 0.00 04Q 0.90 0.00 0.00 0.90 0.00 040 0.00 0.90 O.OQ9.00 0.00

2,6.1.1.01 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.09 O.OQ 0.00 0.000.00 9.00 040 0.00
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AWfl M«yo Julio A9Mto S«ptí«mtra Octubr* Olciambrv ToUlEa«<o Fabraro liUao
M CCP ConevptoJtvf CCP CCP SubCuanta.Raf CCP Aux

Total Gmaral r476.Slfil7 O.M 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.427.901 .U903.001.62 996.466.12 966,292.79 666.166.39 1.190.435.64

Parama tro» Oal Roporta:

Paramatros ftaporta:
Hasta: 30/06^02$ 23:S9

nuil: Aprobado

PnconflgvraciOn ; ●
Peri-odo: 2025

InabtucJonal: H

Partida Ubre : 0202.01.Q001:PRQ«1$:ACT-0020

Pmupueaiado: S
Titulo Reporta ● Ejecución Uanaual
Facha :01/01f2025 00;00

No Praaupuaetado: N
Trpo Facha: 014)14tt$LRa9i«tro

Repones Antarlorea: ●
Tipo de Reporte : pd1*Anhivo PDF Aerobit
Enlided ; 3 >Po4er Ejecutivo
Etapa del Qaalo : DEVEN GAQO-OEV^N GADO

ClaarRcador: df.flOv.sl9ef.clasincjderes.programatlco.ectívldadobra.LoekupVOActfvidadObra«Actlyidad / Obra
Nombre ;

Tipo Moneda; 1 ● Nacional
ParIMa Ubre 020^0 t.0001:PRGe1$:ACTe0020


